
" . 
ł . 

Elektronicznie podpisany przez: 
Jarosław Golubowski 
dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 515/2023 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r, 
poz.1270 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 i 4 Uchwały Nr XLIII/291/2022 Rady Gminy Narewka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 567 799,69 zł, w tym: 

, ) - bieżące: 23 832 926,69 zł 

- majątkowe: I 9 734 873,- zł 

2) wydatki ogółem : 46 484 766,69 zł, w tym: 

- bieżące : 23 649 957,69 zł 

- majątkowe: 22 834 809,- zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

,j 

Id: 5E32B7C5-0CC5-4771-8235-23EDDC5CBDAB. Podpisany Strona 1 



.,__, _; '< 

po zmianach l 037 369.00 3~~~ o.oo o.oo o.oo o.oo I I o:n :.69.00 I o.oo o,oo o.oo I o.oo 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
prncowników 

przcJzmian.ą 

41W Składki na ubezpieczenia 
społe czne 

4120 
Solidarnościowy zwiększenie 

po zmianach 

w,·datki razem: 

przed zmianą I 726 798,83 

zmniejszenie -2 831,00 

zwiększenie 2 831,00 

po zmianach 1 726 798,83 

0,0() 

18 889.00 O_()() 

0,0() 0,0() 

2443.00 0,0() 

:!I 332,00 0,0() 

113 252.00 0.00 
O_()() 0,0() 

328.00 0,0() 

113 580,00 o.o 
463.00 o.o 

01\/l 

60.00 

szs.oo 0,0() 

186911,64 447807, 

0,00 0,00 

2fBl,OO 0,00 

189 742,64 

0,0() I O'.n:.69.00 0,0() 

0.00 0,0() 0,0() 

0.00 0,0() 0,0() 
0,()(J 0,0() 0.00 
0,0() 0,0() 0,0() 

0,0{1 0,0() 0.00 
0,0() 0,0() 0.00 
0,0() 0.00 0.00 
0,0() 0,0() 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0,00 1 092080,00 0,0-0 

0,00 -2 831,00 0,0-0 
0,00 0,00 0,00 

0,0-0 1089249,00 o,oo 

0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
o.oo o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo l o.oo 
o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo 

I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
I o.oo 0.(1{1 0.00 I 0.00 l 0.00 O.DO o.oo 

0,00 {J.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

I 0.00 I 0.00 0.00 I 0.00 0.00 0.00 o.oo 
I 0.00 I 0,0() 0,0() O.O() 0,()(J 0.00 0,0() 

o.oo o.oo I o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

o.oo 0.00 o.oo I o.oo o.oo I o.oo l o.oo 
/9~:8

6
3 634118,83 l 1s6911,64 I 441801,19 I o,oo I 1092080,00 I o,oo I o,oo o.oo o.oo 

o,oo I o,oo -2 831,00 l o,oo o.oo l o,oo 
I o,oo I o,oo I o,oo o,oo o,oo o,oo 

7~~~6
3 631 549,83 1s9 142,64 I 447 so1.19 I o,oo I t 089 249,oo I o,oo o,oo o,oo 

0,00 
0,00 

0,00 

0,0() {)_(){) o.oo 0_(1{) 

0,0() ()_(){) 0.00 o.on 
0,0() o.oo 0.(1{) o.on 
0.00 0.00 (l _(lfl o.on 
0,0() «oo o.oo 0.(l(f 

0.00 {1.{){1 n.on 0.00 
0,0() 0.00 0.(1{) 0.00 

0,0() 0.00 o.on 0.00 
0,0() ()_{){) o.oo 0.()(J 

0,0() ().(){) 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.f>() ()_()() 

0.00 0.00 0.00 0,0() 

0.00 0.00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0.00 
0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0.00 

Składki na Fundusz Pracy I 7mn;,.;~7,.n;,. I ooo 1 O (I(} O 00 O 00 

0.00 O.DO O.DO 0.00 0,00 I 0.00 0.00 I 

Id: 5E32B7C5-0CC5-4771-8235-23EDDC5CBDAB. Podpisany Strona 2 


